
RSM TACOMA a.s., Amazon Court, Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8, Česká republika

Pozvánka
RSM TACOMA

Prodej firmy jako součást 
mezigeneračního přesunu rodinného 
majetku
Termín konání: 23 . 4. 2015
Přednášející:  
Petr Šimánek, Senior Project Manager  
Corporate Finance RSM TACOMA  
Michal Šubín, Head of Family Office
Obsah:

  Jaká je role firmy v rodině a jak se může změnit její 
pozice, když dojde k mezigeneračnímu přesunu v rodině a 
rodinném majetku
  Jaké má rodina možnosti pracovat s rodinnou firmou 
v buducnosti? Formy prodeje rodinných firem
  Formy správy rodinného majetku v buducnosti

Na co si dát pozor při výběru cloudu
Termín konání: 29. 4. 2015 
Přednášející:  
Jan Gerhart, obchodní ředitel pro  
cloudové řešení a služby Infinity
Obsah:

  Cloudové služby – je to jenom o ceně?
  Co můžeme od cloudu čekat? 
  S cloudem v tom nejste sami
  Je cloud opravdu bezpečný? 

DPH u nemovitostí
Termín konání: 5. 5. 2015
Přednášející:  
Martin Pech, Senior Consultant RSM TACOMA Tax  
Kateřina Provodová, Head of RSM TACOMA Tax
Obsah:

  Uplatnění první snížené sazby DPH u staveb pro bydlení 
2014/2015
  Pozemek přiléhající ke stavbě – parcelační vs. funkční 
princip  2014/2015
  Stavební pozemek – vymezení 
  Uplatnění osvobození u dodání a nájmu nemovité věci

Aktuality ve mzdové agendě v roce 2015
Termín konání: 19. 5. 2015
Přednášející: 
Jiřina Kovaříková, Head of RSM TACOMA Payroll
Obsah:

  Zdravotní pojištění
  Zdanění příjmu zaměstnanců
  Zdanění životního pojištění

Daňové aspekty vnitroskupinového 
financování
Termín konání: 2. 6. 2015
Přednášející: 
Martin Pech, Senior Consultant RSM TACOMA Tax 
Kateřina Provodová, Head of RSM TACOMA Tax
Obsah:

  Druhy financování a jejich daňové zatížení
  Výplaty podílu na zisku a jiných položek vlastního kapitálu
  Daňová specifika financování mezi spojenými osobami, 
bezúročné zápůjčky, atd.
  Nízká kapitalizace, překlasifikace úroků na podíl na zisku
  Specifické oblasti – mezinárodní zdanění, DPH, faktoring, 
atd.

Due diligence 2015 
Termín konání: 16. 6. 2015
Přednášející: 
Monika Marečková, Managing Partner RSM TACOMA 
Eva Byrtusová, M&A Consultant RSM TACOMA 
Kateřina Provodová, Head of RSM TACOMA Tax
Obsah:

  Aktuální trendy v M&A 
  Novinky ve finančním a daňovém  due diligence  
v roce 2015

Vážení obchodní přátelé, 
na jaro jsme si pro vás připravili pravidelný seriál byznys snídaní. 
Je jen na vás, zda se zúčastníte všech nebo si vyberete jen ty, které jsou pro vás tematicky nejzajímavější. 
Těšíme se na setkání!

Eva Byrtusová 
 M&A Consultant RSM TACOMA

Jan Gerhart
obchodní ředitel pro cloudové 

řešení a služby Infinity 

Jiřina Kovaříková 
Head of RSM TACOMA 

Payroll

Monika Marečková 
Managing Partner RSM 

TACOMA

Martin Pech 
Senior Consultant RSM 

TACOMA Tax

Kateřina Provodová 
Head od RSM TACOMA Tax

Petr Šimánek 
Senior Project Manager Corporate 

Finance RSM TACOMA
Michal Šubín 

Head of Family Office

Harmonogram:
8:15 – 8:30 Registrace účastníků
8:30 – 10:30 Diskusní snídaně

Místo konání:
Kanceláře RSM TACOMA a.s., Amazon Court,  
Karolinská 661/4, Praha 8

Svoji účast prosím potvrďte na email event@rsm-tacoma.cz.
S případnými dotazdey k průběhu, organizaci a obsahu  
workshopu se obracejte na Ivanu Pavelkovou  
na tel. +420 226 219 000 nebo na e-mail 
ivana.pavelkova@rsm-tacoma.cz.
Jen pro vyloučení pochybností, účast na workshopu  
je bezplatná a seminář proběhne v českém jazyce.


